MUNTCiPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 21 25/2022 Em 08 de Agosto de 2022

k'
Ao
ExcelentíssimoSenhor
ALUISIO BOI
MD:Presidente da Câmara 6Áunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara

E=l$HmX=h..«"
DestCHEF:IA GABINETE E EXPEDIENI'E LE(;lS;LAVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 1 983/2022, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obrcls e Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALJiÜSILVA
Chefe kíê Gabinete